ID Gatunek Rasa

481 Fretka Brak

385 Kot Abisynski

387 Kot Amerykanski Bobtail dtugowtosy
386 Kot Amerykanski Bobtail krétkowtosy
389 Kot Amerykanski Curl dtugowtosy
388 Kot Amerykanski Curl krétkowtosy
390 Kot Amerykanski krétkowtosy

392 Kot Amerykanski rys (American Lynx)
391 Kot Amerykanski szorstkowtosy
393 Kot Australian Mist (Spotted & Marbled)
395 Kot Azjatycki dlugowtosy

394 Kot Azjatycki krétkowtosy (Tiffanie)
396 Kot Balijski

397 Kot Bengalski

398 Kot Birmanski

400 Kot Bombajski dlugowtosy

399 Kot Bombajski krotkowtosy

484 Kot Brak

401 Kot Brazylijski krotkowtosy

492 Kot Brytyjski Diugowtosy

402 Kot Brytyjski krétkowtosy

403 Kot Burmanski

404 Kot Burmilla

405 Kot Cejlonski

500 Kot Chartreux

406 Kot Chausie

407 Kot Cherubim

408 Kot Chinchilla

409 Kot Colorpoint shorthair

410 Kot Cornish Rex

411 Kot Cymric (Walijski)

412 Kot Czeski Rex

413 Kot Devon Rex

414 Kot Egipski Mau

415 Kot Egzotyczny
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416 Kot
417 Kot
418 Kot
419 Kot
420 Kot
421 Kot
423 Kot
424 Kot
422 Kot
428 Kot
426 Kot
425 Kot
427 Kot
429 Kot
430 Kot
480 Kot
479 Kot
431 Kot
433 Kot
432 Kot
434 Kot
435 Kot
436 Kot
437 Kot
486 Kot
439 Kot
438 Kot
440 Kot
441 Kot
442 Kot
443 Kot
444 Kot
446 Kot
445 Kot
447 Kot

Europejski krotkowtosy
Foreign white (Orientalny biaty)
German Rex

Hawanski

Himalajski

Honeybear

Japonski Kot Powitalny
Japonski Kot Powitalny dtugowtosy
Jawajski

Kalifornijski Spangled
Karelski Bobtail dlugowtosy
Karelski Bobtail krotkowtosy
Kartuzki

Keltic Shorthair

Korat

Koty domowe dtugowtose
Koty domowe krotkowtose
Kurylski Bobtail

LaPerm dtugowtosy
LaPerm krétkowtosy

Maine Coon

Malajski

Mandalay

Manks (Manx)

Mieszaniec

Munchkin dtugowtosy
Munchkin krétkowtosy
Nebelung

Neva Masquerade
Norweski lesny

Ocicat

Ojos Azules

Orientalny dlugowtosy
Orientalny krétkowtosy
Perski
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448 Kot
450 Kot
449 Kot
452 Kot
451 Kot
453 Kot
454 Kot
455 Kot
456 Kot
457 Kot
458 Kot
459 Kot
460 Kot
461 Kot
462 Kot
463 Kot
465 Kot
464 Kot
466 Kot
467 Kot
469 Kot
468 Kot
470 Kot
472 Kot
471 Kot
473 Kot
474 Kot
475 Kot
476 Kot
477 Kot
478 Kot

90 Pies
105 Pies
487 Pies
148 Pies

Peterbald

Pixie-Bob dtugowtosy
Pixie-Bob krétkowtosy
RagaMuffin

Ragdoll

Rosyjski niebieski
Safari shorthair
Selkirk Rex

Sfinks (Sphynx)
Sfinks Donski (Don-Sphynx)
Singapurski
Snowshoe

Sokoke

Somalijski

Syberyjski

Syjamski

Szeszelski dlugowtosy
Szeszelski krotkowtosy
Szkocki fold

Szkocki fold dtugowtosy (Highland Fold)
Tai Bobtail

Tajski

Tiffany

Tonkijski dtugowtosy
Tonkijski krotkowtosy
Toy Bobtail

Turecki angora
Turecki Van

Uralski Rex

Ussuri

York Chocolate

Aidi

Airedale Terrier

Akita Inu

Alaskan Malamute
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278 Pies Alpejski Gonczy krotkonozny

490 Pies American Pit Bull Terrier

133 Pies American Staffordshire Terrier

339 Pies Amerykanski spaniel dowodny
82 Pies Anatolian

101 Pies Appenzeller
224 Pies Ariegois
45 Pies Australian Cattle Dog
134 Pies Australian Silky Terrier
335 Pies Barbet
194 Pies Basenji
264 Pies Baset artezyjsko - normandzki
267 Pies Baset bretonski
265 Pies Baset gaskonski
266 Pies Basset d'Artois
270 Pies Basset hound
271 Pies Beagle
225 Pies Beagle - Harrier
16 Pies Bearded Collie
106 Pies Bedlington Terrier

24 Pies Bergamasco

96 Pies Bernardyn dtugowtosy

95 Pies Bernardyn krotkowtosy
102 Pies Bernenski pies pasterski
499 Pies Biaty Owczarek szwajcarski

207 Pies Billy
344 Pies Biszon kedzierzawy
220 Pies Black and Tan Coonhound
205 Pies Bloodhound
68 Pies Bokser
345 Pies Bolonczyk
17 Pies Border Collie
107 Pies Border Terrier
371 Pies Boston terrier
47 Pies Bouvier des Ardennes
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46 Pies Bouvier des Flandres
354 Pies Brabantczyk
483 Pies Brak
290 Pies Braque d'Auvergne
289 Pies Braque de I'Ariege

291 Pies Braque du Bourbonnais

292 Pies Braque Dupuy

295 Pies Braque Saint - Germain
67 Pies Broholmer

494 Pies Buldog amerykanski
76 Pies Buldog angielski
369 Pies Buldog francuski
77 Pies Bullmastiff
130 Pies Bulterier

131 Pies Bulterier miniaturowy
121 Pies Cairn Terrier
187 Pies Canaan Dog
80 Pies Cane Corso
92 Pies Cao da Serra da Estrela a pelo comprido
91 Pies Cao da Serra da Estrela a pelo lizo
93 Pies Cao de Castro Laboreiro
48 Pies Cao Fila de Sao Miguel
362 Pies Cavalier King Charles spaniel
36 Pies Ceskoslovensky Vicak

380 Pies Charcik wtoski

372 Pies Chart afganski

383 Pies Chart afrykanski
384 Pies Chart arabski

377 Pies Chart hiszpanski
373 Pies Chart perski

382 Pies Chart polski

374 Pies Chart rosyjski borzoj
376 Pies Chart szkocki

381 Pies Chart wegierski
325 Pies Chesapeake Bay retriever
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216 Pies Chien courant grand griffon vendeen
226 Pies Chien d'Artois

361 Pies Chihuahua dtugowtosy

360 Pies Chihuahua krétkowtosy

365 Pies Chin japonski

355 Pies Chinski grzywacz (bezwtosy/owtosiony)
178 Pies Chow Chow

327 Pies Clumber spaniel

497 Pies Cockapoo

334 Pies Cocker spaniel amerykanski
328 Pies Cocker spaniel angielski
346 Pies Coton de Tulear
321 Pies Curly coated retriever

63 Pies Czarny terier rosyjski

42 Pies Czeski pies gorski

41 Pies Czuwacz stowacki
279 Pies Dalmatyhczyk

122 Pies Dandie Dinmont Terrier

49 Pies Doberman

64 Pies Dog argentynski
71 Pies Dog niemiecki (btekitny)

70 Pies Dog niemiecki (czarny, arlekin)
69 Pies Dog niemiecki (zétty, pregowany)
75 Pies Dogue de Bordeaux
309 Pies Drentsche patrijshond
212 Pies Duzy Gonczy anglo - francuski biato - czarny
213 Pies Duzy Gonczy anglo - francuski biato - pomaranczowy
211 Pies Duzy gonczy anglo-francuski trojkolorowy
214 Pies Duzy Gonczy gaskonski
302 Pies Duzy Munsterlander
104 Pies Duzy szwajcarski pies pasterski

150 Pies Elkhund szary

151 Pies Elkkhund czarny
135 Pies English Toy Terrier
103 Pies Entlebucher
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304 Pies
305 Pies
308 Pies
306 Pies
307 Pies
179 Pies
329 Pies

65 Pies
322 Pies
108 Pies
109 Pies
219 Pies
217 Pies
337 Pies
324 Pies
246 Pies
252 Pies
272 Pies
221 Pies
251 Pies
258 Pies
257 Pies
209 Pies
210 Pies
208 Pies
235 Pies
259 Pies
222 Pies
236 Pies
237 Pies
240 Pies
254 Pies
274 Pies
262 Pies
250 Pies

Epagneul bleu de Picardie
Epagneul breton (brittany)
Epagneul de Pont - Audemer
Epagneul francais

Epagneul picard

Eurasier

Field spaniel

Fila Brasileiro

Flat coated retriever

Foksterier krétkowtosy

Foksterier szorstkowtosy
Foxhound amerykanski
Foxhound anglelski

Fryzyjski pies dowodny

Golden retriever

Gonczy austriacki (Brandibracke)
Gonczy bernenski

Gonczy bernenski krétkonozny
Gonczy bosniacki szorstkowtosy Barak
Gonczy chorwacki

Gonczy estonski

Gonczy finski

Gonczy francuski biato - czarny
Gonczy francuski biato - pomaranczowy
Gonczy francuski trojkolorowy
Gonczy grecki

Gonczy Hamiltona

Gonczy hiszpanski

Gonczy istryjski krotkowtosy
Gonczy istryjski szorstkowtosy
Gonczy jugostowianski trojkolorowy
Gonczy lucernenski

Gonczy lucernenski krotkonozny
Gonczy niemiecki

Gonczy polski
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260 Pies Gonczy Schillera
242 Pies Gonczy serbski

256 Pies Gonczy stowacki

261 Pies Gonczy smalandzki

247 Pies Gonczy styryjski

255 Pies Gonczy szwajcarski

275 Pies Gonczy szwajcarski krotkonozny

248 Pies Gonczy tyrolski

243 Pies Gonczy wegierski

238 Pies Gonczy wioski krétkowtosy
239 Pies Gonczy wloski szorstkowtosy
253 Pies Gonczy z Jury (Bruno)

273 Pies Gonczy z Jury krétkonozny

268 Pies Grand Basset griffon vendeen
215 Pies Grand gascon Saintongeols
378 Pies Greyhound

312 Pies Griffon a poil laineaux

311 Pies Gryfon Korthalsa

352 Pies Gryfonik belgijski

353 Pies Gryfonik brukselski

244 Pies Haldenstovare

234 Pies Harrier

343 Pies Hawanczyk

340 Pies Hiszpanski pies dowodny

62 Pies Hollandse Smoushond
84 Pies Hovawart
245 Pies Hygenhund
114 Pies Irish Glen of imaal Terrier
115 Pies Irish Soft Coated Wheaten Terrier
336 Pies Irlandzki spaniel dowodny
160 Pies Islandzki szpic pasterski
488 Pies Jack Russel Terrier
144 Pies Jamnik dtugowtosy kréliczy
141 Pies Jamnik dtugowtosy miniaturowy

138 Pies Jamnik dtugowtosy standardowy
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143 Pies Jamnik krétkowtosy kréliczy

140 Pies Jamnik krétkowtosy miniaturowy
137 Pies Jamnik krétkowtosy standardowy
145 Pies Jamnik szorstkowtosy kréliczy

142 Pies Jamnik szorstkowtosy miniaturowy
139 Pies Jamnik szorstkowtosy standardowy

156 Pies Jamthund
185 Pies Jindo

241 Pies Jugostowianski gonczy gorski
181 Pies Kal
158 Pies Karelski pies na niedzwiedzie

167 Pies Keeshond

116 Pies Kerry Blue Terrier
363 Pies King Charles spaniel
182 Pies Kishu

26 Pies Komondor
333 Pies Kooikerhondje

97 Pies Kraski Ovcar
368 Pies Kromfohrlander

27 Pies Kuvasz
323 Pies Labrador retriever
341 Pies Lagotto romagnolo
110 Pies Lakeland Terrier
86 Pies Landseer (typ kontynentalno-europejski)
165 Pies Lapinporokoira
85 Pies Leonberger

356 Pies Lhasa apso
347 Pies Lwi piesek

153 Pies tajka rosyjsko-europejska
154 Pies tajka wschodniosybergska
155 Pies tajka zachodniosybernska
342 Pies Maltanczyk

223 Pies Maty gonczy anglo - francuski

228 Pies Maty gonczy gaskonski
301 Pies Maty Minsterlander
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496 Pies Manchester terrier
25 Pies Maremmano-Abruzzese
78 Pies Mastif angielski
87 Pies Mastif hiszpanski
79 Pies Mastif neapolitanski
493 Pies Mastif pirenejski
100 Pies Mastif tybetanski
485 Pies Mieszaniec
370 Pies Mops - Pug
501 Pies Moskiewski pies strézujacy
28 Pies Mudi
189 Pies Nagi pies meksykanski
190 Pies Nagi pies meksykanski miniaturowy
191 Pies Nagi pies peruwianski duzy
193 Pies Nagi pies peruwianski miniaturowy
192 Pies Nagi pies peruwianski sredni
117 Pies Niemiecki terier mysliwski (jagdterier)
123 Pies Norfolk Terrier
157 Pies Norrbottenspets
161 Pies Norsk Buhund
152 Pies Norsk Lundehund
124 Pies Norwich Terrier
320 Pies Nova Scotia duck tolling retriever
83 Pies Nowofundland
249 Pies Ogar polski
218 Pies Otterhound
1 Pies Owczarek australijski
44 Pies Owczarek australijski (typ amerykanski)
2 Pies Owczarek belgijski Groenendael
3 Pies Owczarek belgijski Laekenois
4 Pies Owczarek belgijski Malinois
5 Pies Owczarek belgijski Tervueren
498 Pies Owczarek belgijski tervueren
40 Pies Owczarek chorwacki
11 Pies Owczarek francuski Beauceron
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12 Pies Owczarek francuski Briard
33 Pies Oweczarek holenderski dtugowtosy
32 Pies Oweczarek holenderski krétkowtosy
34 Pies Owczarek holenderski szorstkowtosy
9 Pies Oweczarek katalonski dtugowtosy
10 Pies Oweczarek katalonski gtadkowtosy
98 Pies Owczarek kaukaski
6 Pies Owczarek niemiecki
13 Pies Owczarek pikardyjski
15 Pies Owczarek pirenejski (a face rase)
14 Pies Owczarek pirenejski (a poil long)
38 Pies Owczarek podhalanski
43 Pies Owczarek potudnioworosyjski Juzak
39 Pies Owczarek portugalski
20 Pies Owczarek staroangielski (Bobtail)
21 Pies Oweczarek szetlandzki (Sheltie)
18 Pies Oweczarek szkocki dtugowtosy
19 Pies Oweczarek szkockl krétkowtosy
99 Pies Owczarek srodkowoazjatycki
8 Pies Owczarek z Majorki dtugowtosy
7 Pies Owczarek z Majorki krétkowtosy
112 Pies Parson Jack Russell Terrier
364 Pies Pekinczyk
269 Pies Petit Basset griffon vendeen
229 Pies Petit gascon saintongeols
188 Pies Pies Faraona

146 Pies Pies grenlandzki
74 Pies Pies kanaryjski
73 Pies Pies z Majorki

53 Pies Pinczer austriacki

52 Pies Pinczer matpi

51 Pies Pinczer miniaturowy

50 Pies Pinczer $redni

88 Pies Pirenejski pies gorski
326 Pies Ptochacz niemiecki
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195 Pies
197 Pies
196 Pies
201 Pies
203 Pies
202 Pies
198 Pies
200 Pies
199 Pies
315 Pies
206 Pies
37 Pies
227 Pies
338 Pies
276 Pies
277 Pies
348 Pies
350 Pies
349 Pies
351 Pies
284 Pies

29 Pies

30 Pies

31 Pies
186 Pies

94 Pies
280 Pies
495 Pies

72 Pies

35 Pies
147 Pies

89 Pies
489 Pies
126 Pies
316 Pies

Podenco kanaryjski

Podenco z Ibizy krétkowtosy

Podenco z Ibizy szorstkowtosy

Podengo portugalski krétkowtosy duzy
Podengo portugalski krétkowtosy miniaturowy
Podengo portugalski krétkowtosy sredni
Podengo portugalski szorstkowtosy duzy
Podengo portugalski szorstkowtosy miniaturowy
Podengo portugalski szorstkowtosy sredni
Pointer

Poitevin

Polski owczarek nizinny

Porcelaine

Portugalski pies dowodny

Posokowiec bawarski

Posokowiec hanowerski

Pudel duzy

Pudel miniaturowy

Pudel sredni

Pudel toy

Pudelpointer

Puli biaty

Puli kolorowy (czarny/brazowy/szary/ptowy)
Pumi

Pungsan

Rafeiro do Alentejo

Rhodesian ridgeback

Rosyjski toy terrier (Moskiewski toy terrier)
Rottweiler

Saarlooswolfhond

Samoyed

Sarplaninac

Schipperke

Sealyham Terrier

Seter angielski
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318 Pies Seter irlandzki czerwono - biaty
319 Pies Seter Irlandzki
317 Pies Seter szkocki (Gordon)
66 Pies Shar Pei
183 Pies Shiba
357 Pies Shih tzu
184 Pies Shikoku
149 Pies Siberian Husky
127 Pies Skye Terrier
366 Pies Spaniel kontynentalny miniaturowy Papillon
367 Pies Spaniel kontynentalny miniaturowy Phalene
358 Pies Spaniel tybetanski
331 Pies Springer spaniel angielski

332 Pies Springer spaniel walijski
132 Pies Staffordshire Bull Terrier
164 Pies Suomenlapinkoira
330 Pies Sussex spaniel
162 Pies Svensk Lapphund
61 Pies Sznaucer miniaturowy biaty
60 Pies Sznaucer miniaturowy czarno - srebrny
58 Pies Sznaucer miniaturowy czarny
59 Pies Sznaucer miniaturowy pieprz i sol
54 Pies Sznaucer olbrzym czarny
55 Pies Sznaucer olbrzym pieprz i sol
56 Pies Sznaucer $redni czarny
57 Pies Sznaucer $redni pieprz i sél
232 Pies Szorstkowtosy Gonczy bretonski
231 Pies Szorstkowtosy Gonczy gaskonski
230 Pies Szorstkowtosy Gonczy wandejski
233 Pies Szorstkowtosy Gonczy z Nivernais

168 Pies Szpic duzy bialy

169 Pies Szpic duzy kolorowy (brazowy/czarny)
159 Pies Szpic finski

180 Pies Szpic japonski

173 Pies Szpic maty biaty
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174 Pies Szpic maty kolorowy klasyczny (brazowy/czarny)
175 Pies Szpic maty kolorowy wspétczesny (pomaranczowy/wilc
176 Pies Szpic miniaturowy (pomeranian)
170 Pies Szpic $redni biaty
171 Pies Szpic sredni kolorowy klasyczny (brazowy/czarny)
172 Pies Szpic sredni kolorowy wspétczesny (pomaranczowy/wi
166 Pies Szpic wilczy
177 Pies Szpic wioski
120 Pies Terier australijski
118 Pies Terier brazylijski
129 Pies Terier czeski
113 Pies Terier irlandzki
119 Pies Terier japonski
125 Pies Terier szkocki
359 Pies Terier tybetanski
111 Pies Terier walijski
204 Pies Thai Pidgeback Dog
81 Pies Tosa
163 Pies Vasgotaspets
22 Pies Welsh Corgi Cardigan
23 Pies Welsh Corgi Pembroke
128 Pies West Highland White Terrier
263 Pies Westfalski gonczy krétkonozny
379 Pies Whippet
375 Pies Wilczarz irlandzki
491 Pies Wyzet czeski (czeski fousek)
281 Pies Wyzet dunski
310 Pies Wyzet fryzyjski
293 Pies Wyzet gaskonski
288 Pies Wyzet hiszpanski z Burgos
303 Pies Wyzet niemiecki dtugowtosy
282 Pies Wyzet niemiecki krotkowtosy
285 Pies WyzZet niemiecki ostrowtosy
283 Pies Wyzet niemiecki szorstkowtosy
294 Pies Wyzet pirenejski
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299 Pies Wyzet portugalski

300 Pies Wyzet stowacki szorstkowtosy (ohar)
287 Pies Wyzet weimarski diugowtosy
286 Pies Wyzet weimarski krétkowtosy

298 Pies Wyzet wegierski krotkowtosy

297 Pies Wyzet wegierski szorstkowtosy

296 Pies Wyzet wtoski krétkowtosy

313 Pies Wyzet wioski szorstkowtosy

314 Pies Wyzet czeski szorstkowtosy (fousek)
136 Pies Yorkshire Terrier
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